Diário   Oficial Página 140   terça-feira, 12 de Janeiro de 2021 Nº 27.913

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

<BEGIN:1214951:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021 PREGÃO
PRESENCIAL /SRP - Nº 001/2021

O município de Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Pregoeira Oficial,
torna público o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de Combustíveis Diariamente e de Forma Parcelada (Abaste-
cimento Na Bomba No Perímetro Urbano De Gaúcha do Norte - MT) e
Gás LP 13 kg com vasilhame, conforme descrição no Termo de Referência
no Anexo I, no dia 21/01/2021 às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) na
sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10.520/2002,
com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais
disposições aplicáveis. A retirada do edital será disponibilizada no site www.
gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail licitacaogauchadonorte@gmail.com.
Gaúcha do Norte, 08 de janeiro de 2021. NEILLA F. DE SOUZA -
PREGOEIRA OFICIAL
<END:1214951:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1214880:140>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para
o dia 25 de Janeiro de 2021, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na
sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto a  contratação
de empresa para prestar serviços de organização e realização de processo
seletivo simplificado para provimento de vagas do quadro de cargos da
Prefeitura Municipal de Itaúba/MT. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Itaúba-MT, Sito a Av. Tancredo Neves Nº 799, Centro, Itaúba-MT e no
site www.itauba.mt.gov.br (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, 11 de Janeiro de 2021

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1214880:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1214884:140>

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de
Licitação, comunica a todos os interessados que realizou no dia 11 de
janeiro de 2021 o PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO, DE FORMA CONTINUA,
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL
E OUTROS SERVIÇOS PARA AS DEPENDÊNCIAS DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT, onde se contratou a Empresa
ÁGUAS DE MATUPÁ LTDA, INSCRITA NO CNPJ 04.783.534/0001-92 com
um valor total estimado de R$ 209.890,00. O processo tem Fundamento
Legal no Art. 25, Inciso I da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores.
Maiores Informações junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da
Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, Fones (66) 3595-3100 das 07h00min
às 11h00min. Matupá - MT, 11 de janeiro de 2021. ALEXSANDRA TOSTA
BATISTA - Presidente da Comissão Permanente de Licitação -
<END:1214884:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1214917:140>

Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico n.º 01/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 01/2021, cujo
objeto é a: Aquisição de 01 (um) ônibus escolar para transporte de alunos
do município de Nova Guarita - MT, tudo em conformidade com as carac-
terísticas técnicas e quantitativos descritos em Edital.Conforme Edital e
nos termos da Lei Federal n. º 8.666/93 e alterações posteriores, neste
município de Nova Guarita - MT, com data prevista para Abertura da Sessão
no dia 22/01/2021 às 08:30horas (horário de Mato Grosso) no   site www.

licitanet.com.br. Cópias do edital e maiores informações poderão ser obtidas
na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30,
em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 12:00 ou através do
e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição
dos interessados no site www.novaguarita.mt.gov.br .

Nova Guarita - MT, em 11 de Janeiro de 2021.
Yana Maria Marcon

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1214917:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1214920:140>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE 19/2020
A prefeitura municipal de PORTO ESPERIDIÃO torna público aos
interessados a HOMOLOGAÇÃO da CARTA CONVITE 19/2020 do Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE TUBOS CANOS E CONEXÕES. A empresa vencedora foi a empresa
ELETROLAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CNPJ: 03.274.481/0001-
11. No valor de R$ 90.873,00 (Noventa mil oitocentos e setenta e três
reais).- Porto Esperidião-MT, 11 de Janeiro de 2021.

Martins Dias de Oliveira
Prefeito

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1214920:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
<BEGIN:1214877:140>

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 100/2019,
CONTRATANTE O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS/MT -
CONTRATADA: OESTE COSTRUTORA EIRELI, CNPJ: 04.746.603/0001-
98. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA
EM TSD, SINALIZAÇÃO VIARIA E DRENAGEM PROFUNDA EM RUA E
AVENIDA, DO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT, CONFORME
PROJETO ELABORADO PELO ENGENHEIRO. Fica prorrogado a vigência
do contrato para 30 de abril de 2021. Vale de São Domingos - MT, 30 de
Dezembro de 2020. Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal.
<END:1214877:140>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT